２０  年  月  日

独立行政法人国際協力機構 御中

受注者名：            ㊞

危険品・温度管理品に関する調書

案件名：

標記に関し、以下のとおり報告致します。

危険品：

機材番号 機材名 製造会社名 容量 数量 国連番号
容器等級/

火薬類の等級等

隔離/

隔離区分

＊ 国連番号等は、危険物船舶運送及び貯蔵規則（昭和３２年運輸省令第３０号）に基づく船舶による危険物の運

送基準等を定める告示（昭和５４年運輸省第５４９号）に基づき記載してください。

＊ 危険品については、安全データシート（SDS）を JICA に提出してください。

温度管理品：

機材番号 機材名 製造会社名 容量 数量 金額
冷蔵・冷凍の別

（設定温度）

      （ ℃）

      （ ℃）

      （ ℃）

      （ ℃）

      （ ℃）